Я Г О Д Н И Н С К И Й     Г О Р О Д С К О Й    О К Р У Г
686230, посёлок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» августа 2019 года			                       № 531

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 05.09.2018 года № 687 «Об утверждении Положения об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ» на 2018-2022 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 05.09.2018 года № 687 «Об утверждении Положения об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ» на 2018-2022 годы».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	Глава Ягоднинского
	городского округа						Д.М. Бородин

								Утвержден
								постановлением администрации
								Ягоднинского городского округа
								от 29 августа2019 г. № 531

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 05.09.2018 ГОДА № 687
	1. Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ» на 2018-2022 годы» утвержденный указанным постановлением (приложение № 2) изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ» на 2018-2022 годы»
	Председатель комиссии - Бородин Дмитрий Михайлович - глава администрации Ягоднинского городского округа.
	Заместитель председателя - Майструк Александр Валентинович - исполняющий обязанности руководителя Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа.
	Секретарь комиссии - заместитель руководителя - начальник отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного хозяйства Дробышевская Мария Аркадьевна.
	Члены комиссии:
	- первый заместитель главы администрации - Макаров Сергей Викторович;
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа - Мурашев Максим Николаевич;
	- начальник ОНДиПР по Ягоднинскому району - Бочкарева Ольга Васьльевна;
	- Депутат Собрания представителей Ягоднинского городского округа (по согласованию) — Хлюпина Оксана Владимировна;
	- главный государственный инспектор БДД по Ягоднинскому району - Гутор Виктор Васильевич
	- общественный помощник уполномоченный по правам ребенка в Магаданской области (по согласованию) - Мамонтова Виктория Викторовна.».